令和５年１２月２２日

福島市議会

議長 萩原 太郎 様

福島市議会ＩＣＴ活用検討会

座長 二階堂 武文

福島市議会ＩＣＴ活用検討会の検討内容について

このことについて、下記のとおり検討いたしましたので、提言いたします。

記

（１）LINEWORKSの有料版の導入について

タブレット端末に導入していた LINEWORKSについて、１０月３０日の第４０回検

討会で有料版の導入が全会派一致で賛成であったことから、有料版の導入を提言す

る。

（２）LINEWORKSの活用方法について

上記アプリについて、スケジュール管理や連絡手段など、議会全体としての活用

方法について、引き続き、当検討会で検討を行う。